

---

## **Pachet instalatii sanitare nr2.- tehnic ptr. facultatea de medicina dentara adm -**

I.D.: 46893055

---

Data publicarii	02.06.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 797,50 RON - 797,50 RON

---

Descriere: Robinet 1/2 nr.1 cu olandez-4buc x33,00=132,00ron;Robinet coltar 1/2-1/2-2buc x 26,00=52,00ron;Baterie M.C. Lavoar-1buc x 105,00=105,00ron;Cot Cu '18 Nr 1;Nr 2-20buc x6,00=120,00ron;Adaptor '18 FI,FE-'FE-4buc x 5,00=20,00ron;Cot Cu '18 x 1/2 FI-2buc x 12,50=25,00ron;Colier 1/2-4buc x3,00=12,00ron;Izolatie '18-16ml x 1,50=24,00ron;Teava Cu '18-15ml x20,50=307,50ron. Total:797,50 ron

---